
Comune di Cattolica

CONTO DEL BILANCIO 2012

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

26.320.026,08

2.066.422,61

3.034.846,63

23.057.357,92

3.262.668,16

-968.424,02

AVANZO DI GESTIONE 2.294.244,14

(+)

(+)

(-)

(-)

Risultato di Gestione

- Fondi Vincolati

- Fondi per Finanziamento Spese in Conto Capitale

- Fondi di Ammortamento

- Fondi non Vincolati

0,00

0,00

0,00

0,00
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